
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
DETERMINA N. 21 DEL 11/03/2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA 
REALIZZAZIONE DI UFFICI PRESSO GLI IMMOBILI DI VIA GRANITA – PALAZZINA I – CUP 
G49G18000180005 CIG 7762027350   – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.  

RICHIAMATA  la Determina n.  n. 16  del 14/02/2019   con la quale è stata indetta la procedura negoziata
mediante R.D.O. Mepa per l’affidamento del servizio in oggetto per l’importo di € 80.941.65 di cui € 6.075,74
per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, al netto di IVA , con aggiudicazione con il criterio del minor prezzo ai sensi
dell'art. 95, c. 4, lett. a del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;

PREMESSO CHE il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è fissato al 08/03/2019, e per
11/03/2019 è fissato il termine per la prima seduta pubblica relativa all’apertura dei plichi e la verifica dei
requisiti;

ATTESO che ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 nei casi di aggiudicazione con il criterio del prezzo
più basso la valutazione delle offerte  è affidata ad una commissione giudicatrice;

VISTA la nomina di Sergio Dolciotti quale R.U.P.;

VISTA  la compatibilità del R.U.P. con il ruolo di segretario verbalizzante,  date le funzioni ausiliari  e
documentali di quest’ultimo;

PRESO ATTO  delle indicazioni del Comune di Jesi sulla disponibilità dell’ Ing.  Giampieretti e arch.
Federici;

DATO ATTO che  sono  stati  esaminati  i  curricula  dei  membri  sopra  indicati  e  che  gli  stessi  hanno
accettato l’incarico in data 11/03/2019 dichiarando di non versare in alcuna delle cause di incompatibilità e
di astensione di cui all’Art. 77, commi 4,5 e 6 del D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO alla luce di quanto sopra, di nominare la seguente commissione di gara per quanto riguarda
l’affidamento della suddetta procedura:

 Arch. Alberto Federici -  Dipendente del Comune di Jesi  – Presidente 
 Ing. Daniele Giampieretti - -  Dipendente del Comune di Jesi  – Componente

DECRETA
 

di nominare, per le motivazioni in premessa evidenziate, il seggio di gara per quanto riguarda l’affidamento
dei lavori di manutenzione straordinaria per la realizzazione di uffici presso gli immobili di via Granita -
Palazzina I “ex custode” -   nelle persone di cui trattasi:

 Arch. Alberto Federici -  Dipendente del Comune di Jesi  – Presidente 
 Ing. Daniele Giampieretti - -  Dipendente del Comune di Jesi  – Componente

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.



1) di nominare,  per le motivazioni  in premessa evidenziate,  quale segretario verbalizzante il  Sig.
Sergio Dolciotti dipendente della società Jesiservizi Srl;

2) di procedere alla pubblicazione della presente determina ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs.
50/2016 nel proprio sito istituzionale nella sezione Società Trasparente.

Jesiservizi Srl
L’AMMINISTRATORE UNICO

(Salvatore Pisconti)

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.


	OGGETTO: affidamento deI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICI PRESSO GLI IMMOBILI DI VIA GRANITA – PALAZZINA I – CUP G49G18000180005 CIG 7762027350 – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

